

فرم رضایت نامه - برای ارائه نام و اطلاعات شخصی به دیگران
(به استثنای خط امضا لطفاً در بقیه قسمت ها اطلاعات را تایپ کرده یا بنویسید)

نام شما:

نام مدرسه یا موسسه دیگری که این شکایت را بر علیه آنها تسلیم کرده اید:

در این فرم از شما پرسیده می شود که آیا دفتر حقوق مدنی (Office for Civil Rights - OCR) اجازه دارد در مواردی که OCR تشخیص می دهد باعث تسهیل روند تحقیقات و حل و فصل شکایت شما خواهد شد، نام و سایر اطلاعات شخصی شما را به سایرین ارائه نماید یا خیر.

بعنوان مثال، OCR برای تصمیم گیری در مورد اینکه آیا یک مدرسه بر علیه شخصی مرتکب اقدامات تبعیض آمیز شده است یا خیر، معمولاً باید نام و سایر اطلاعات شخصی آن فرد را در اختیار کارکنان آن مدرسه قرار دهد تا بتواند صحت و اقصیت ها را تایید کرده و یا اطلاعات تکمیلی دریافت نماید. هرگاه OCR چنین کاری انجام دهد، OCR به کارکنان اعلام خواهد کرد که هرگونه اقدام تلافی جویانه بر علیه آن شخص و سایر افراد مربوط به ایشان ممنوع است. OCR همچنین ممکن در طول مصاحبه با شاهدان و مشورت با کارشناسان، نام و اطلاعات شخصی فرد را مطرح نماید.

در صورتی که OCR اجازه نداشته باشد نام و اطلاعات شخصی شما را مطابق توضیحات فوق ارائه کند، اگر OCR تشخیص دهد برای تعیین اعمال شدن تبعیض بر علیه شما توسط مدرسه نیاز به ارائه نام و مشخصات فردی شما است، OCR ممکن است تصمیم به بسته پرونده شکایت شما بگیرد.

تذکر: اگر یک شکایت نزد OCR تسلیم کنید، OCR می تواند برخی اطلاعات درباره شکایت شما را شامل نام مدرسه یا موسسه؛ تاریخ تسلیم شکایت؛ نوع اقدام تبعیض آمیز مطرح شده در شکایت؛ تاریخ حل و فصل، رد یا بسته شدن شکایت؛ دلایل پایه تصمیم OCR؛ و یا سایر اطلاعات مربوطه را در اختیار رسانه ها یا عموم مردم قرار دهد. نام شما یا نام شخصی که شما از طرف ایشان شکایت تسلیم کرده اید در هیچیک از اطلاعاتی که OCR در اختیار رسانه ها یا عموم مردم قرار می دهد ذکر نخواهد شد.

تذکر: شما باید به درخواست های اطلاعات OCR پاسخ دهید. عدم همکاری با تحقیقات و بررسی های OCR و فعالیت هایی که برای حل و فصل موضوع برداشته می شود می تواند باعث بسته شدن پرونده شکایت شما گردد.

لطفاً قسمت A یا قسمت B (اما نه هر دو قسمت) را امضا کرده و به OCR برگردانید:

اگر از طرف خود شکایت تسلیم کرده اید، باید این فرم را امضا کنید.

اگر شکایت را به نمایندگی از سوی یک شخص خاص دیگر تسلیم می کنید، آن شخص باید این فرم را امضا کند.

مورد استثنا: اگر شکایت به نمایندگی از سوی یک شخص خاص دیگر تسلیم شده که زیر 18 سال سن دارد یا به لحاظ قانونی یک بزرگسال فاقد شایستگی و صلاحیت شناخته می شود، این فرم باید توسط ولی یا قیم قانونی آن شخص امضا شود.

اگر شما شکایت را به نمایندگی از سوی گروهی از افراد، و نه یک شخص خاص تسلیم می کنید، شما باید فرم را امضا کنید.

A. من به OCR اجازه می دهم که هویت من (و کودک زیر سن قانونی/تحت سرپرستی که این شکایت به نمایندگی از سوی ایشان تسلیم شده است) در راستای تحقیقات OCR و فعالیت های اجرایی مربوطه در اختیار سایرین قرار داده شود.

تاریخ

امضا

یا

B. به OCR اجازه نمی دهم که هویت من (و کودک زیر سن قانونی/تحت سرپرستی که این شکایت به نمایندگی از سوی ایشان تسلیم شده است) در اختیار سایرین قرار داده شود. من می دانم که ممکن است OCR مجبور باشد پرونده شکایت من را ببندد.

تاریخ

امضا

من با آگاهی از مجازات شهادت دروغ اظهار می نمایم که من شخص نام برده شده در بالا هستم؛ و اگر شکایت به نمایندگی از سوی یک کودک زیر سن قانونی/تحت سرپرستی تسلیم شده است، من ولی یا قیم قانونی ایشان هستم. این اظهاریه فقط مربوط به هویت اشخاص است و محتوای هیچیک از ادعاهای ذکر شده در این شکایت را شامل نمی گردد.